
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2775

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 09:22:02

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 147/2022

N° do Processo: 270692022

Situação: Suspenso

Data de Cadastro/Horário: 22/09/2022 14:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/08/2022 14:30:00

Data de Abertura/Horário: 22/09/2022 14:30:00

Data da Disputa/Horário:22/09/2022 14:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA USO VETERINÁRIO AOS QUAIS SERÃO UTILIZADOS NO
SERVIÇO DE ESTERILIZAÇÃO DE CÃES E GATOS COM RECURSO ADVINDO DO CONVENIO
Nº159 DA SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE E A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETININGA
– SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO - EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESAS (ME) E
EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (EPP)
Resumo:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA USO VETERINÁRIO AOS QUAIS SERÃO UTILIZADOS NO
SERVIÇO DE ESTERILIZAÇÃO DE CÃES E GATOS COM RECURSO ADVINDO DO CONVENIO
Nº159 DA SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE E A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETININGA
– SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO - EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESAS (ME) E
EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (EPP)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/12/2022 00:00:00CONTRATO 196.2022 PE 147.2022 - V.L. FUZETI COM... Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/2775/paquisicao-de-equipamentos-para-uso-veterinario-aos-quais-serao-utilizados-no-servico-de-esterilizacao-de-caes-e-gatos-com-recurso-advindo-do-convenio-n159-da-secretaria-de-estado-da-saude-e-a-prefeitura-municipal-de-itapetininga-secretaria-municipal-de-governo-span-stylecolorblack-e/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a34b6acd36d3b2344d30e0757da60d20.pdf


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
13/12/2022 00:00:00CONTRATO 195.2022 PE 147.2022 - LAPEMA AGROPECU... Baixar

13/12/2022 00:00:00CONTRATO 194.2022 PE 147.2022 - EVOLUCAO PET C... Baixar

13/12/2022 00:00:00CONTRATO 193.2022 PE 147.2022 - DECIO CAMARGO P... Baixar

13/12/2022 00:00:00CONTRATO 192.2022 PE 147.2022 - AGNUS BRASIL CO... Baixar

21/09/2022 00:00:00COMUNICADO DE SUSPENSÃO Baixar

31/08/2022 00:00:00edital de abertura Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cbaf0748744e0d61b7ba27256fcdded7.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2df514bb19db77355eb35b16204c16f1.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/88e0a73da23b87807c70d52b741d575d.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f2f9b46d64b017092f4a5d1d4ca29053.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c35311e3bc07fd08883d455951f2feec.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b4eea1170afee091ae4544c574057caf.pdf

